
Zarządzenie nr 14

Nadleśniczego Nadleśnictwa Mircze
z dnia 10.03.2022r.

Zn. spr.:ZG.02102.8.2022

Dotyczy: Cennika detalicznego na sadzonki w obrocie zewnętrznym poza jednostkami 
LP

Na podstawie art.35 ust.1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku i na podstawie § 22 pkt.2
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia
nr. 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku oraz
Zarządzenia Nr 66 DGLP z dnia 1.10.2009 r dotyczącego jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów
produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych LP oraz ustalanie kosztów produkcji sadzonek
metodą rachunku ciągnionego zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Mircze cennik detaliczny sprzedaży sadzonek poza LP
który stanowi załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam osobie reprezentującej stanowisko ds. produkcji
szkółkarskiej oraz pracownikom merytorycznie odpowiedzialnym za realizacje sprzedaży sadzonek.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr. 31 z dnia 14.10.2021 roku w sprawie cennika sprzedaży sadzonek.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Paweł Zawiślak
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



-2-

Do wiadomości

1. a/a

2. Sekretarz

3. Główny księgowy

4. Z-ca Nadleśniczego

5. Inż. Nadzoru

6. leśniczowie

Załączniki

1. Załącznik nr 1 Cennik detaliczny na sadzonki do sprzedaży poza Lasy Państwowe.


		2022-03-10T08:05:31+0000
	Paweł Zawiślak; Nadleśniczy




